
 
 

UCHWAŁA NR XVII/114/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz.39) Rada Miejska 
w Chodczu uchwala co następuje: 

  W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/83/25 z dnia 27 marca 2025 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 34/2025 z dnia 09 maja 2025 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/2025 z dnia 22 maja 2025 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2025 z dnia 29 maja 2025 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. 

12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 44/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

13. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 48/2025 z dnia 18 lipca 2025 r. 

14. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/10/25 z dnia 31 lipca 2025 r. 

15. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 51/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

16. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 52/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 48.725.246,19 zł., zastępuje się kwotą: 
49.120.657,19 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego:  

1) Dochody bieżące w kwocie: 39.106.087,13  zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3928



2) Dochody majątkowe w kwocie: 10.014.570,06  zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5  "Dotacje celowe  na realizację zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 3.220.822,74 zł., do wysokości: 
3.577.716,74 zł." zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.    

3. W § 2 ust. 1  uchwały, wydatki budżetu kwotę: 57.106.557,39 zł., zastępuje się kwotą: 57.501.968,39 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 37.494.999,25 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 20.006.969,14  zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 3.220.822,74 zł., do wysokości: 
3.577.716,74  zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2025" zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 9 ust. 2 uchwały w załączniku Nr 12 "Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznaczone na sfinansowanie z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej z kwoty: 18.000,00 zł. do kwoty: 20.000,00 zł.", zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W § 12 uchwały, w załączniku Nr 16 i 17 "Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 r. z kwoty: 130.437,44 zł. do 
kwoty:  144.234,44 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3928



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r.                                                                     

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 094 071,60 1 630,00 1 095 701,60  

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

3 745,00 1 630,00 5 375,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 745,00 1 630,00 5 375,00  
750   Administracja publiczna 386 817,57 44 800,00 431 617,57  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

254 292,56 44 800,00 299 092,56  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 126,45 45 000,00 125 126,45  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -200,00 800,00  

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

106 615,00 650,00 107 265,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

105 265,00 650,00 105 915,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

105 265,00 650,00 105 915,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

21 734 390,12 -36 000,00 21 698 390,12 
 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 331 150,00 -16 000,00 3 315 150,00 

 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 -25 000,00 25 000,00  
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

15 000,00 9 000,00 24 000,00  

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

280 000,00 -20 000,00 260 000,00 
 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

70 000,00 -20 000,00 50 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 6 338 626,77 13 797,00 6 352 423,77  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 93 576,00 13 797,00 107 373,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

93 576,00 13 797,00 107 373,00 

 

801   Oświata i wychowanie 1 890 848,67 4 500,00 1 895 348,67 

 80101  Szkoły podstawowe 601 519,43 -8 000,00 593 519,43 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

 80104  Przedszkola 1 003 165,24 12 500,00 1 015 665,24 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 -2 000,00 3 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 4 500,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 255 743,00 2 000,00 1 257 743,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 362 149,00 2 000,00 364 149,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

855   Rodzina 3 172 504,72 358 244,00 3 530 748,72 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________



 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 172 508,00 358 244,00 2 530 752,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 106 008,00 356 244,00 2 462 252,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 878 953,52 0,00 878 953,52 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 200,00 1 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 -200,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 353 920,00 5 730,00 10 359 650,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 271 570,00 130,00 8 271 700,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 130,00 1 130,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

2 000,00 600,00 2 600,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 000,00 600,00 2 600,00 

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

18 000,00 2 000,00 20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

51 250,00 3 000,00 54 250,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

4 000,00 3 000,00 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 019 583,51 60,00 1 019 643,51 

 92195  Pozostała działalność 134,00 60,00 194,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

134,00 60,00 194,00 

         
Razem: 48 725 246,19 395 411,00 49 120 657,19 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r.                                                                            

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 992 518,36 10 000,00 2 002 518,36 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 628 673,60 10 000,00 638 673,60 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 572 000,00 5 000,00 3 577 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 000,00 5 000,00 425 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 4 409 531,77 3 720,00 4 413 251,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 341 847,87 3 720,00 3 345 567,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 3 720,00 228 720,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

106 615,00 650,00 107 265,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

105 265,00 650,00 105 915,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 231,40 71,10 5 302,50 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

709,92 10,29 720,21 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 775,00 420,00 32 195,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 553,68 148,61 2 702,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

371 300,00 -10 000,00 361 300,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 057 827,71 13 797,00 15 071 624,71 

 80101  Szkoły podstawowe 7 938 931,88 0,00 7 938 931,88 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 20 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 -20 000,00 310 000,00 

 80104  Przedszkola 3 262 764,36 0,00 3 262 764,36 

  4270 Zakup usług remontowych 1 944,26 10 000,00 11 944,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 250,00 -10 000,00 186 250,00 

 80195  Pozostała działalność 123 576,00 13 797,00 137 373,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

75 627,60 11 540,77 87 168,37 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 948,40 2 256,23 17 204,63 

852   Pomoc społeczna 3 938 661,53 4 000,00 3 942 661,53 

 85295  Pozostała działalność 1 106 860,00 4 000,00 1 110 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 335,00 4 000,00 56 335,00 

855   Rodzina 3 420 353,42 358 244,00 3 778 597,42 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 111 508,00 358 244,00 2 469 752,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 779 126,58 300 000,00 2 079 126,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 56 244,00 286 244,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

18 232 600,00 0,00 18 232 600,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 59 500,00 2 500,00 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 500,00 52 500,00 

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

2 500,00 -2 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -2 500,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 782 000,00 10 000,00 792 000,00 

 92695  Pozostała działalność 325 000,00 10 000,00 335 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

         
Razem: 57 106 557,39 395 411,00 57 501 968,39 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r.                                                               

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

106 615,00 650,00 107 265,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

105 265,00 650,00 105 915,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

105 265,00 650,00 105 915,00 

855   Rodzina 2 186 021,00 356 244,00 2 542 265,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 108 508,00 356 244,00 2 464 752,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 106 008,00 356 244,00 2 462 252,00 

Razem: 3 220 822,74 356 894,00 3 577 716,74 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r.                                                                       

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

106 615,00 650,00 107 265,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

105 265,00 650,00 105 915,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 231,40 71,10 5 302,50 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

709,92 10,29 720,21 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 775,00 420,00 32 195,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 553,68 148,61 2 702,29 

855   Rodzina 2 186 021,00 356 244,00 2 542 265,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 108 508,00 356 244,00 2 464 752,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 779 126,58 300 000,00 2 079 126,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 56 244,00 286 244,00 

Razem: 3 220 822,74 356 894,00 3 577 716,74 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r.                                                                                                                                                                             
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 
WYKAZ INWESTYCJI NA 2025 r. 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 825 844,76 10 000,00 835 844,76  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00  

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   

Objęcie akcji w Kujawsko - 
Pomorskim Transporcie 
Samochodowym S.A. 
we Włocławku 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

  
Razem 19 996 969,14 10 000,00 20 006 969,14  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3928



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r.                                                                                                                                             

Załącznik Nr 12  do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

oraz plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska w 2025 roku. 

L. p. 

 

                      Wyszczególnienie        Kwota w PLN 

 

 

1.  

 

ROK 2025 r. 

 

Dochody ogółem – dział 900 rozdz. 90019 w tym: 

 

- § 0690 (  wpływy z różnych opłat ) 

 

   

20.000,00 

 

2.  

 

 

ROK 2025 r. 

 

 

Wydatki ogółem - dział 900 rozdział 90001 w tym: 

    - §  6230    ( dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych- część przydomowych oczyszczalni 

ścieków ) 

 

 

20.000,00 

 

 

 

20.000,00 

 

   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3928



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r.                                                                   

Załącznik Nr 16 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

       
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 93 576,00 13 797,00 107 373,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 93 576,00 13 797,00 107 373,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

93 576,00 13 797,00 107 373,00 

801   Oświata i wychowanie 511,44 0,00 511,44 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

511,44 0,00 511,44 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

511,44 0,00 511,44 

855   Rodzina 36 350,00 0,00 36 350,00 

 85595  Pozostała działalność 36 350,00 0,00 36 350,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

36 350,00 0,00 36 350,00 

Razem: 130 437,44 13 797,00 144 234,44 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r.                                                       

Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

       
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 94 087,44 13 797,00 107 884,44 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

511,44 0,00 511,44 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

511,44 0,00 511,44 

 80195  Pozostała działalność 93 576,00 13 797,00 107 373,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

75 627,60 11 540,77 87 168,37 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 948,40 2 256,23 17 204,63 

855   Rodzina 36 350,00 0,00 36 350,00 

 85595  Pozostała działalność 36 350,00 0,00 36 350,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

36 350,00 0,00 36 350,00 

Razem: 130 437,44 13 797,00 144 234,44 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVII/114/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	ust. 15
	ust. 16
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-09-02T10:30:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




